Zona Urbana y Suburbana del Ayuntamiento municipal de Moca.Distribuidas en seis (6) zonas de recolección 

que comprenden un total de sesenta y cuadro (64) sectores. Estos sectores se subdividen en ciento treinta y 

cuatro (134) barrios, sub-barrios, residenciales y calles principales para una mejor distribución, monitoreo y 

comprensión de los ciudadanos. Adjunto plan de recolección de residuos sólidos. 

Zona de color rojo perteneciente a la Zona Urbana y Suburbana, cuya división cartográfica es de 64 sectores.